[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                                    РЕШЕНИЕ                                             проект
от                           2025 года

                                                                №
О внесении изменений в приложение к  решению Думы Белоярского района

от 21 мая 2010 года № 51
В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 24 июня 2024 года № 444 «О централизации бюджетного (бухгалтерского) учета и формирования бюджетной (бухгалтерской) отчетности администрации Белоярского района, органов администрации Белоярского района с правами юридического лица и подведомственных им казенных учреждений Белоярского района» Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в приложение «Положение о комитете по культуре администрации Белоярского района» к решению Думы Белоярского района от 21 мая 2010 года № 51   «Об утверждении Положения о комитете по культуре администрации Белоярского района» следующие изменения:

1) пункта 6.4. раздела 6 «Организация деятельности и структура» изложить в следующей редакции:
«Комитет имеет в своем составе отдел централизованного планирования и учета.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                             А.Г. Берестов
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков
Рассылка:

КК – 3 экз.

УМС – 1 экз.

Согласование:

Заместитель главы Белоярского района
по социальным вопросам                                                                                             Н.В. Сокол
Заместитель главы Белоярского района,
председатель комитета по финансам и налоговой политике                                 И.А. Плохих
Заместитель председателя комитета по культуре                                                    Н.С. Алиева